Rozporządzenia i zawiadomienia. Konkursy. Nowe firmy. Wystawy. Pożary. Licytacje. Po
zwolenia na parkany. Wykaz budowli. Ceny materjałów budowlanych. Spis stowi r'.yszeń i instyticji. Drobne ogłoszenia.

OGŁOSZENIE.
Magistrat m. Sosnowca pow. Będzińskiego podaje do ogólnej wiadomości, że w kancelaryi jego w dn. 30 maja (12

czerwca) 1913 r., o godz. 12 w południe, odbędzie się, zapomocą zapieczętowanych ofert, a następnie przetargu ustnego, publiczna
licytacja na budowę i eksploatację centralnej rampy świńskiej i udoskonalonej rzeźni w Sosnowcu, na warunkach koncesyjnych.

Budowa i eksploatacja rampy świńskiej stanowi, na zasadzie Najwyżej zatwierdzonego prawa z d.